
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 3  delibera

Data  10-01-2020

OGGETTO: ASSEGNAZIONE PERSONALE DIPENDENTE A
TEMPO INDETERMINATO E DETERMINATO PRESSO IL
COMUNE DI AMATRICE  IN SEGUITO ALLA DELIBERA DI
GIUNTA COMUNALE N. 148 DEL 13.12.2019

L’anno    duemilaventi  il giorno   dieci del mese  di   gennaio   alle ore  12:00,  nella  sede    Comunale, in
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Fontanella Antonio SINDACO P
BUFACCHI MASSIMO VICE SINDACO P
Paganelli Giambattista ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il  Segretario  Comunale D.ssa.      MANUELA DE ALFIERI

Il Presidente Dott.  Antonio Fontanella

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



PREMESSO:

che con Delibera di Giunta Comunale n. 771 del 31/12/1998 veniva approvato il Regolamento-

Comunale degli Uffici e dei Servizi del Comune di Amatrice;

che con Delibera di Giunta Comunale n. 222 del 16/12/2011 veniva modificato lo stesso regolamento-

provvedendo alla riapprovazione della dotazione organica;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 1042 del 20.12.2016 con la quale  a seguito degli eventi sismici

del 2016 si istituisce il VI Settore – “Assistenza alla popolazione post sisma”;

VISTA  la Delibera di Giunta Comunale n. 148 del 13.12.2019 con la quale viene istituito il “Settore II –

Ricostruzione Privata Sisma”, e di conseguenza vengono approvate le modifiche al Regolamento Comunale

degli Uffici e dei Servizi nella parte denominata “Struttura Organizzativa” ed approva il funzionigramma

derivante;

CONSIDERATA la necessità di ripartire il personale degli uffici comunali in maniera da rendere efficiente

il lavoro dei singoli settori;

VISTO l’allegato A – schema di assegnazione del personale;

PRESO ATTO che il Comune di Amatrice non si trova in stato di dissesto o in situazione strutturalmente

deficitaria;

VISTO l’articolo 89 del TUEL 267/2000;

ACQUISITI sulla presente proposta di deliberazione i pareri dei Responsabili dei Servizi di cui all’art. 49

del TUEL 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con votazione  favorevole unanime

DELIBERA

CHE le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato1)

DI APPROVARE lo schema di assegnazione del personale dipendente del Comune di Amatrice di2)

cui all’allegato A) che forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;

DI PUBBLICARE la presente in trasparenza e trasmetterla ai sindacati in informativa;3)

DI DICHIARARE con successiva, favorevole ed unanime votazione la presente deliberazione4)

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, stante l’urgenza di

provvedere in merito.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L      S E G R E T A R I O

F.to  Antonio Fontanella F.to  MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 30-01-2020                      Reg. 138

lì

I L      S E G R E T A R I O
F.to  MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L     S E G R E T A R I O
 MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 10-01-2020

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 10-01-2020
I L     S E G R E T A R I O
F.to  MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________


